АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ СОЦИАЛЬНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Курск № §t И « ,-'(/ » июля 2019 г.

О внесении изменения в Положение об общественном совете при
комитете социального обеспечения Курской области по проведению

независимой оценки качества условий оказания услуг организациями
социального обслуживания в Курской области

В связи с принятием постановления Губернатора Курской области от
25.03.2019 № 110-пг «Об утверждении структуры исполнительных органов
государственной власти Курской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об общественном совете при комитете
социального обеспечения Курской области по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями социального
обслуживания в Курской области следующее изменение:

- в наименовании общественного совета после слов «при комитете
социального обеспечения» добавить слова «, материнства и детства».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на врио заместителя
председателя комитета Д.Н. Кривко.

Врио председателя комитета С В . Ковалёва